
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ЮРКИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

        

 

ПРИКАЗ 

 

             от 28.11.2021                                                                                        №  64                                     

х. Первомайский 

 

« О проведении семинара - практикума «Высокая доля обучающихся с 

рисками учебной не успешности» 30 ноября 2021 г. » 

 

На основании реализации антирисковой программы «Высокая доля 

обучающихся с рисками учебной не успешности» приказываю: 

 1. Организовать и провести 30.10.2021 г. семинар – практикум по 

направлению профиля «Высокая доля обучающихся с рисками учебной не 

успешности»  

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение семинара 

заместителя директора по УВР  Петренко Н.Б.  

3. Петренко Н.Б. организовать методическую помощь педагогам на этапе 

организации и проведения семинара.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  Петренко Н.Б. – 

заместителя директора по УВР 

 

 

И. о. директора                                                       И.В. Пахоми 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


